ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES

C.N.P.J.: 06.554.984/0001-39

Av. 27 de Fevereiro, 691, Centro

CEP: 64310-000

E-mail: aroazes.pi@hotmail.com

Tel: (89) 3468-1345

PORTARIA N.º 21/2023                                     Aroazes – PI, 01 de agosto de 2023.

Dispõe sobre a exoneração do Secretário Municipal

de Assistência Social, e dá outras providencias.

O Prefeito Municipal de Aroazes, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições

legais, conferida pelo Art. 75, inciso VI, Lei Orgânica Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, o Sr. Juvenal Pereira da Silva, portador do CPF nº

921.479.413-87, do cargo de Secretária Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua edição, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Manoel Portela de Carvalho Neto

Prefeito Municipal